
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

MUNICÍPIO DE DOM ELISEU

CNPJ: 11.415.068/0001-58

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 231009/01/2023 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º -
Autorizar o(a) Servidor(a) ANTONIO GOMES DA CONCEICAO, Matrícula nº 464.204-0, lotado no(a) SEC 
MUN SAUDE - UPA , ocupante do Cargo de MOTORISTA CATEG AB CLASSE A LEI 024/2022, a viajar 
para a Cidade de BELEM-PA, no período de 09/10/2023 à 10/10/2023, TRANSPORTAR PACIENTE PARA 
HOSPITAL METROPOLITANO, com direito a 02(Duas) Diária(s) no valor de R$ 200,00 (Duzentos Reais) 
cada, perfazendo um total de R$ 400,00 (Quatrocentos Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -  
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

DOM ELISEU-PAGabinete do Secretario Municipal de Saúde, em 09 de Outubro de 2023.

LUIS LIMA DE ARAUJO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE

AV JK DE OLIVEIRA, 02 - CENTRO - DOM ELISEU-PA


